令和７年 11 月

美土利会香川県支部会員各位

美土利会香川県支部

会長  西村 茂

令和７年度美土利会香川県支部総会の御案内

 美土利会香川県支部の会員の皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

 さて、恒例の美土利会香川県支部総会を下記のとおり行いますので、万障お繰り合わせの上、御出席ください

ますようお願い申し上げます。

平成 26 年度の支部総会から、配席を同年代で親睦が図れるよう工夫するなどし、概ね 90名前後の方のご参加

をいただいておりますので、ぜひとも皆様方の積極的なご参加をよろしくお願いします。

記

日 時：令和８年１月 24日（土） 午後３時から

場 所：JR ホテルクレメント高松 ： 高松市浜ノ町 1－1（TEL 087－811－1111）

次 第：１．開会      ５．新入会員紹介   ９．土木の歌

       ２．会長挨拶    ６．記念撮影

       ３．来賓挨拶    ７．閉会

       ４．議事      ８．懇親会

会 費：平成 27 年以前の卒業の方：9,000 円（名簿代金 1,000 円含む）

       平成 28 年以降の卒業の方：6,000 円（名簿代金 1,000 円含む）

※なお、物価高騰による収支均衡のため、今年度から１千円値上げさせていただきます。

お手数ですが、同封のハガキに必要事項を御記入のうえ、12 月５日(金)までに、御投函ください。退職された

方で、元の勤務先を掲載してもよろしい場合は、ハガキに「元○○会社㈱」「元○○部長」と御記入ください。

 なお、出席としていたが、やむを得ず欠席となる場合は、できるだけ早く、事務局へのご報告をお願いします。

また、当日欠席となった場合は、会食費用実費をいただくこととなりますのでご了承ください。

名簿の有料配布

支部総会に出席される方：総会当日に配布します。

欠席で有料配付を希望の方：１冊１千円にて有料配布します。同封の振込用紙にて、お近くの郵便局にて 12

月５日(金)までにご入金ください。(支部総会後に郵送)

名簿への広告掲載

名簿への広告掲載(名簿の半ページ分(Ａ６版)：１万５千円)に御協力いただける方

・同封の振込用紙にて、12 月５日(金)までにお近くの郵便局にてご入金ください。

・広告の原稿を 12月５日(金)までに次の事務局宛に郵送してください。

※なお、物価高騰による収支均衡のため、今年度から５千円値上げさせていただきます。

美土利会香川県支部事務局：香川県土木部都市計画課 谷口（hw7525@pref.kagawa.lg.jp）

                   港 湾 課 大西（xf1577@pref.kagawa.lg.jp）

                     〃   四宮（fp2186@pref.kagawa.lg.jp）

〒760-8570  高松市番町四丁目 1-10

  TEL：087-832-3551（港湾課）

mailto:hw7525@pref.kagawa.lg.jp
mailto:xf1577@pref.kagawa.lg.jp
mailto:fp2186@pref.kagawa.lg.jp